



Haminan kaupunki  
Kotkan kaupunki  
Kouvolan kaupunki  
Miehikkälän kunta  
Pyhtään kunta  
Virolahden kunta

## Esitys päivitettyksi sopimukseksi kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä

Lakiin kotoutumisen edistämisestä on tulossa muutoksia kuluvan vuoden 2024 aikana. Osa muutoksista pohjautuu hallitusohjelmaan koskien mm. laskennallisen korvauksen enimmäiskeston lyhentämistä sekä kotoutumislain mukaisen aikuistumisen tuen yläikärajan laskemista, ja osa on teknisiä liittyen erityisesti työvoimapalvelu-uudistuksen (TE2024) ja kotoutumislain yhteensovittamiseen.

Hallituksen esityksellä laiksi kotoutumisen edistämisestä annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi, muutetaan 1.1.2025 voimaan tulevaa kotoutumislakia (681/2023), tällä hetkellä voimassa olevaa kotoutumislakia (1386/2010) sekä eräitä muita lakeja. Lakiehdotusten esitetään tulevan voimaan pääosin **1.1.2025**, voimassa olevan kotoutumislain osalta **1.7.2024**.

Edellä mainittujen muutosten vuoksi Kaakkois-Suomen ELY-keskus esittää, että kuntien ja ELY-keskuksen välistä sopimusta kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä päivitetään niin, että sopimus lain voimaan tullessa vastaa lakiin tehtyjä muutoksia.

Tarkempaa tietoa hallituksen esityksestä löytyy alla olevasta linkistä:

[Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi kotoutumisen edistämisestä annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi - Työ- ja elinkeinoministeriön verkkopalvelu \(tem.fi\)](#)

### Sopimukseen esitetyt päivitykset

- Sopimukseen on tarkennettu kotouttamisohjelman laadintaan, toteuttamiseen ja seurantaan osallistuvat viranomaistahot sekä järjestöjen ja muiden osapuolten osallistuminen niihin;
- Sopimukseen on tarkennettu kohtaan 4 "Valtion korvaukset" eri korvauserusteet;
- Maksettavien korvausten edellytyksenä on voimassa oleva kotouttamisohjelma. Sopimukseen on lisätty kotouttamisohjelman hyväksymisen päivämäärä (ELY-keskus lisää sopimustekstiin);

28.2.2024

- Uusi kotoutumislaki korvaa 1.1.2025 voimassa olevan kotoutumislain. Jotta sopimus vastaisi kaikilta osin siihen tehtäviä muutoksia, sopimuksen loppuun on lisätty lauseke:

”Tätä sopimusta sovellettaessa on huomioitava, että kotoutumisen edistämisestä annettu laki (681/2023) tulee voimaan 1.1.2025 ja kumoaa voimassa olevan, samannimisen lain (1386/2010). Muutoksella on vaikutuksia mm. kunnan velvollisuuksiin, kunnan ja hyvinvointialueen korvauksiin sekä niiden maksamisen edellytyksiin ja tiedonsaantioikeuksiin. Muutoksia ei ole kaikilta osin huomioitu tämän sopimuksen sisällössä eikä pykäläviittauksissa. **Tätä sopimusta voi soveltaa 1.7.2024 jälkeen huomioiden, että tämän sopimuksen ja kotoutumisen edistämisen toimeenpano perustuvat aina voimassa olevaan lainsäädäntöön.**”

Sopimuksen liitteissä ei ole muutoksia verrattuna aiempaan sopimukseen.

### Esitys:

Edellä mainittujen muutosten vuoksi Kaakkois-Suomen ELY-keskus ehdottaa, että voimassa oleva sopimus kunnan kanssa päivitetään.

Ennen sopimuksen allekirjoittamista kunnan on kuultava Kymenlaakson hyvinvointialuetta.

Tämän kirjeen liitteenä on ELY-keskuksen esitys päivitetyksi sopimukseksi, jossa esitetyt päivitykset on merkitty punaisella fontilla.

Kunta voi halutessaan kutsua ELY-keskuksen edustajan esimerkiksi kuultavaksi kunnan päätöksenteoelimeen tai valmistelemaan kokoukseen.

### Lisätiedot:

Kari Hakola, asiantuntija  
0295 029 033  
kari.hakola@ely-keskus.fi

Sanna Laukkanen, asiantuntija  
0295 029 037  
sanna.laukkanen@ely-keskus.fi

kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi